27.08.2019Г №51
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУРЕТЬ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 О ПЕРЕДАЧЕ В СОБСТВЕННОСТЬ ГЛАВЕ КФХ ПАТАЕВУ СЕРГЕЮ НИКОЛАЕВИЧУ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом находящимся в собственности муниципального образования «Буреть» утвержденного решением Думы №30 от 14.03.2019г., в соответствии с Федеральным Законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ “О некоммерческих организациях”, в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 17.1 Федерального Закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ “О защите конкуренции”, ФЗ от 11.06.2003 № 74 “О крестьянском (фермерском) хозяйстве, ”Уставом муниципального образования «Буреть»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать в собственность главе КФХ Патаеву Сергею Николаевичу земельный участок из земель населенных пунктов, разрешенное использование: под зерносклад, площадью 10550 кв.м., кадастровый номер 85:03:090201:170 расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, д. Грязная, ул. Озерная, д. 6.
2. Данное постановление опубликовать в «Вестнике МО «Буреть» и разместить на официальном сайте администрации МО «Боханский район».

Глава администрации МО «Буреть»
А.С.Ткач